
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

Avaimet maisemaan ï hanke 

Hajalan kyläkävely 10.7.2016 

Kyläkävelyraportti  
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      Hajalassa järjestettiin kyläkävely sunnuntaina 10.7.2016. Mukana oli 7 kävelijää. 

Kyläkävely järjestettiin Trömperipäivät -tapahtuman yhteydessä. Kävelyn järjestelyissä 

auttoi Hajalan kyläyhdistyksen aktiiviset jäsenet.  

Hajalan kyläkävely on osa ProAgria Länsi-Suomen ja Länsi-Suomen maa- ja 

kotitalousnaisten Avaimet maisemaan ï hanketta. Hanke on kohdennettu Ykkösakseli ry:n 

toimialueen asukkaille, yhdistyksille ja yrityksille. Hankkeeseen pääsee mukaan 15 

kyläyhdistystä Salon, Lohjan, Karkkilan ja Vihdin alueelta.  

Hankkeen aikana luodaan kyliin edellytyksiä tulevaisuuden kylämatkailulle tekemällä 

maisemasta ja luonnosta monipuolinen vetovoimatekijä. Kylämatkailun edellytyksiä 

lisätään muun muassa suunnittelemalla kyliin kylä - tai maisemapolkuja ja kylätapahtumia. 

Tavoitteena on myös lisätä asumisviihtyisyyttä, säilyttää ja hoitaa kulttuurimaisemaa ja 

edistää luonnon monimuotoisuutta.  

Avaimet maisemaan ï hankkeen puitteissa tullaan järjestämään Hajalassa syksyllä 2016 

ainakin yhdet maisemanhoitotalkoot.  

 



3 
 

 
 

 
 

 

1. Pu rurata ja urheilukenttä  
 
Arvot:  Pururata ja urheilukenttä 
sijaitsevat Hajalantien varressa, 
lähellä Hajalan kyläkeskustaa. 
Pururata on hyvin kyläläisten 
saavutettavissa ja aluetta on 
aikoinaan kunnostettukin 
talkoovoimin. Kentällä on viimeksi 
talkoiltu  vuonna 2006. Reitti on 
osittain hyvä kävellä ja reitin 
maisemat ovat upeat ja vaihtelevat. 
Pururadalla on kaksi lenkkiä, joista 
urheilukentältä lähtevä, noin yhden 
kilometrin mittainen lenkki on 
kohtalaisen hyväkuntoinen. Reitillä 
on myös opasteet risteysalueilla, 
joten reitiltä ei pääse eksymään. 
 
Toimenpidesuositus:  Kauempana 
olevan pururadan kunto on 
huonompi ja polku on heinittynyt 
pahimmissa paikoissa kokonaan 
umpeen. Suosituksena olisikin 
järjestää pururadalla 
kunnostustalkoot, joissa poluille 
lisätt äisiin suodatinkangas sekä 
purua/haketta. Lisäksi opasteiden 
kunnostaminen olisi ajankohtaista. 
Kylälle suunnitellaan yhtenäistä 
opastusta/kylttejä, joten pururadan 
infotauluja opasteet kannattaa 
toteuttaa samalla kylän muiden 
opasteiden kanssa. 
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2. Halikonjokilaakson viljelymaisema  
 
Arvo:  Hajala kuuluu valtakunnallisesti arvokkaaseen Uskelan- ja Halikonjoen maisema-
alueeseen. Halikonjokilaakso on historiallisesti arvokasta aluetta, josta tunnetaan useita 
esihistoriallisia muinaisjäännöksiä. Maisema -alue edustaa kokonaisuudessaan perinteistä, 
hyvin säilynyttä lounaissuomalaista maaseutumaisemaa.  
 
Toimenpidesuositus: Toimenpidesuosituksena on maiseman avoimena säilyttäminen 
sekä metsäisten saarekkeiden ja peltojen mosaiikin ylläpito. Myös laidunnus, etenkin 
jokinotkojen vanhoilla laidunmailla on suositeltavaa.  
 

 
 

 
 


